Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное образовательное учреждение
среднего профессионального образования  Московской области
«Московский гидрометеорологический техникум»

П Р О Т О К О Л                                                                                      № 01
27.03.2014
г.о. Железнодорожный
Заседания жюри фотоконкурса «Соприкосновение с природой».
Основание: Требования к оформлению фоторабот, критерии оценивания фоторабот.
Председатель жюри – И.П. Никитина, директор ГБОУ СПО МО МГМТ.
Секретарь жюри – В.П. Куняева, преподаватель ГБОУ СПО МО МГМТ.
Члены жюри – А.А. Клипикова, зам. директора ГБОУ СПО МО МГМТ;
                          Г.М. Румянцева, преподаватель ГБОУ СПО МО МГМТ;
                         Д. Синицына, председатель студенческого совета  ГБОУ СПО                                                           МО МГМТ.
Повестка дня:
Подведение итогов фотоконкурса «Соприкосновение с природой» в рамках II региональной научно-практической конференции студентов и школьников «Эколого-метеорологические проблемы на планете Земля «ЭКО-МЕТ».
СЛУШАЛИ:
И.П. Никитину, которая подвела итоги фотоконкурса в соответствии с Требованиями к участникам. Зачитала список распределения мест на основе экспертных оценок, проставленных членами жюри. Предложила утвердить представленный порядок распределения мест и наградить участников конкурса Грамотой участника фотоконкурса «Соприкосновение с природой», победителей – Дипломами I, II и III степени.
ПОСТАНОВИЛИ:
I. Утвердить список распределения мест среди участников фотоконкурса в следующем порядке:
1. Номинация «Взгляд метеоролога»
· Диплом III степени – Молдогазиева Айпери, группа 1М за фотоработу «Закат»;
· Диплом II степени – Малышева Татьяна, группа  4М за фотоработу «Снежный узор»;
· Диплом I степени – Попова Алена, группа  1РИПК за фотоработу «У самого синего моря».
2. Номинация «Экологическое фото»
· Диплом III степени – Хохлачев Илья, группа 1М за фотоработу «Игуана».
· Диплом II степени – Морозова Юлия, группа 1М за фотоработу «В гости»;
· Диплом I степени – Козлова Ксения, группа 1М за фотоработу «Исполин»;
3. Номинация «Широка страна моя родная»
· Диплом III степени – Молдогазиева Айпери, группа 1М за фотоработу «Родная Киргизия»;
· Диплом II степени – Попова Алена, группа  1РИПК за фотоработу «Соловки»;
· Диплом I степени – Хохлачев Илья, группа 1М за фотоработу «Православная Россия».
II. Наградить участников  - Грамотой участника фотоконкурса «Соприкосновение с природой», победителей – Дипломами I, II, III степени.
III. Наградить Почетной грамотой Соседкова Даниила, группа 1РИПК за оформление фотоконкурса.

Председатель жюри:  ____________________ И.П. Никитина
Секретарь жюри: _______________________В.П. Куняева